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Do wszystkich Wykonawcow
Nr sprawy 03/2022
Ogtoszenie nr 00100559/01 z dnia 2022-03-28

dotyczy: postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji

DOSTAWA WYROBY OPATRUNKOWE
Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikéw postepowania wplynety zapytania odnosénie tresci zapiséw
zawartych w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Przytaczamy tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Pakiet 1

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gazy bawetnianej sklasyfikowanych w
minimum klasie |, regule 47

Odpowiedz:

Zamawiajgcy. dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1

Poz. nr 2-4- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski elastycznej dzianej do
stabilnego podtrzymywania wszelkiego rodzaju opatrunkéw, szczegélnie na stawach, stozkowatych i
zaokraglonych czesciach ciata, ktéra bardzo dobrze przylega i przepuszcza powietrze pozwalajac
skorze oddycha¢, jest bezpieczna ( nie uciska nadmiernie - nie ogranicza krgzenia krwi i ruchéw
stawow), dobrze przylega, nie zsuwa sie nawet przy diuzszym noszeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1

Poz. nr 3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania opaski w rozmiarze 12 cm x 4m?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1

Poz. nr 4- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski w rozmiarze 6 cm x 4m?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy. dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1

Poz. nr 53- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 2

Poz. nr 10-12- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania hydroaktywnego opatrunku
piankowego z warstwg hydrozelu z krawedzig samoprzylepng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 2

Poz. nr 12- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku w rozmiarze 16,5 x 18 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie



Pakiet 1, poz. 1,15-16,44

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1,15-16,44 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ziozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody

Pytanie

pakiet 5, poz. 1-3

czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

pakiet 5, poz. 13

Whnosimy do Zamawiajgcego o odstgpienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych wytacznie w
parze wodnej i dopuszczenie wyrobdw sterylizowanych innymi metodami m.in. tienkiem etylenu, ,
ktére zgodnie z obowigzujgcym prawem speiniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz
chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji
oraz réwnego traktowania wykonawcéw zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu
przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

pakiet 5, poz. 13

Czy zamawiajgcy dopusci serwete gazowg sklasyfikowang w klasie | reg.4 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

pakiet 5, poz. 13

czy zamawiajgcy dopusci serwete pakowang indywidualnie orz jej wycene za 1 szt. z przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

pakiet 8, poz. 10-12

Czy zamawiajgcy dopusci wyroby - kompresy wiokninowe sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby,
ktore sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sie ich w
zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie ||
areg.7.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

pakiet 8, poz.1,4,7,10-12

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 10-12, 1,4,7 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody

Powyzsze pismo stanowi drugie uzupeinienie tresci SWZ nr sprawy:03/2022.

Tresc¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiajacy
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